
MIUR - Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca
AOODRBA - Ufficio Scolastico Regionale della Basilicata

REGISTRO UFFICIALE
Prot. n. 0001236 - 03/03/2009 - USCITA

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata

Dirczione Generale
0D Piazza delle Regioni - 85100 Potenza - S 0971.449911 - ffi 0971.445103

Kl direzione-basilicata@istruzione.it 3 http://www.basilicata.istruzione.it

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la nota del M.I.U.R. -Dipartimento per la Programmazione - Dirczione Generale per gli
Affari Internazionali - UFFICIO V - prot. n. AOODGAI 558 del 04 febbraio 2009, in cui si
chiede all'USR per la Basilicata di indire una procedura concorsuale regionale per la
selezione di due studenti ed una riserva per partecipare al soggiorno in Germania;

VISTA la propria nota prot. n. AOODRBA 752 del 12 febbraio 2009, con cui si esplicitano i criteri
regionali di detta selezione,

VISTA la documentazione prodotta dalla Commissione Regionale a seguito dei colloqui individuali
degli studenti selezionati dalle scuole,

DISPONE

Per quanto in premessa risultano destinatari del "Viaggio Premio in Germania" per la Basilicata
gli studenti di seguito elencati:

Nominatvo

Rossini Cristina
Stalfieri Vincenzo
Mastrangelo Camilla

Istituzione Scolastica

I.S.I.S. "F. DeSarlo"
I.S.I.S. "C. Levi"
Istituto Magistrale "T. Stigliani"

CITTA'

Lagonegro
Sant'Arcangelo
Matera

Punteggio

51.54
50,41
49.09

Ruolo

Titolare
Titolare
Riserva

Diret
Frati

:ore Generale
INGLESE

Al
M.I.U.R.
Dipartimento per la Programmazione
Direzione Generale per gli Affari Internazionali
UFFICIO V
Viale Trastevere 76/ A
00153 ROMA

Sabino/


